" Goteborgs Stads
Parkeringsaktiebolag

FOREDRAGNINGSLISTA

Vid styrelseméte med styrelsen for Goteborgs Stads Parkering AB

2016-02-10, Folkets Hus, kl 13. 00 (formote forst kl. 13.00 och styrelsemotet
borjar sedan i direkt anslutning till formotet)

1. Sammantradets oppnande

2.Val av protokolljusterare

3. Godkiannande av dagordning

4.

5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Foregaende sammantriadesprotokoll, handling, dnr

VD-rapport, januari

- Frihamnen, muntligt

- Skeppsbron, muntligt
- Vistlanken, muntligt

- Saltholmen, muntligt

Arsredovisning- forvaltningsberittelse 2015, handling dnr
Stadsrevisionens Granskningsredogorelse 2015, handling, dnr

Koncern-/Stadenintern rapportering, handling, dnr

Sakerhetsrapport 2015, handling, dnr
Frihamnen — inriktningsbeslut - samarbetsavtal 2, handling, dnr
Ung foretagsamhet, handling, dnr

Motion av Bjorn Tidland (SD) om revidering av regler for flyttning av fordon,
handling, dnr

Ordforandebeslut remissvar Program Norra Hogsbo, handling, dnr
Remissvar Kalltorp - Bostider vid Attehégsgatan, handling, dnr
Remissvar Bostader vid Smorslottsgatan handling, dnr

Bilaga attest- och delegationsordning, handling,

Beslut
Beslut

Info

Beslut
Info

Info

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Info

Beslut

Beslut

Info



16. Policy och riktlinjer: Info
Revidering av Goteborgs stads finanspolicy och finansiella riktlinjer samt policy och
riktlinjer for foretagsupphandlat privatkort, inkdpskort och drivmedelskort, handling,

dnr

17. Ovriga fragor
- Sveparks Parkeringskonferens 17-19 maj, Linkoping
- Bolagsdag 4 mars

18. Styrelsens arliga utviardering av styrelsens arbete och VD

19. Motet avslutande

Goteborg den 4 februari 2016

GOTEBORGS STADS PARKERINGS AB

Maria Stenstrom



